[image: image1.png]BAPIBIMCKOI'O MYHUITUTIAJIBHOT'O
PATIOHA
MMEPMCKOI'O KPASL
Vn. Coeerckas, . 14, c. bapaa [lepyckuit kpait, 6181350
Ten./dakc (34292) 2 00 44
E-mail: admin-barda@permonline.ru
OKIIO 04037847, OT'PH 1025902116877
WHH/KTITT 5930002575/594401001

Ne

Ha Neo or

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
  ВОСЬМОЕ (ВНЕОЧЕРЕДНОЕ) ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

25.05.2016                                                                                           № 137
О внесении изменения в Положение
о представлении гражданами, претендующими

на замещение муниципальных должностей

Бардымского муниципального района, и

гражданами, замещающими муниципальные

должности Бардымского муниципального района,

сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера,

утвержденное решением Земского Собрания

Бардымского муниципального района

от 12.11.2009 № 775

Руководствуясь пунктом 5 Примерного положения о представлении гражданами, замещающими должности глав муниципальных образований Пермского края, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного Указом Губернатора Пермского края от 28.12.2012 N 110, Земское Собрание Бардымского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Бардымского муниципального района, и гражданами, замещающими муниципальные должности Бардымского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Земского Собрания Бардымского муниципального района от 12.11.2009 № 775 (далее – Положение), следующее изменение:
1.1. дополнить пунктом 5¹ следующего содержания:

«5¹. Глава муниципального района – глава Администрации Бардымского муниципального района представляет сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в двух экземплярах.

Первый экземпляр сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляется в соответствии с пунктом 5 настоящего Положения.

Второй экземпляр сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляется в структурное подразделение администрации губернатора Пермского края по профилактике коррупционных и иных правонарушений.».

2. Обязанность, предусмотренная пунктом 5¹ Положения, возникает в отношении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, поданным с 01 января 2017 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации Бардымского муниципального района www.barda-rayon.ru и вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии по экономической политике Сарбаева В.М.

Председатель Земского Собрания

Бардымского муниципального района

                Х.Г.Алапанов

Глава муниципального района –

глава Администрации Бардымского

муниципального района                                                                               С.М.Ибраев
26.05.2016